C
E
R
R
A
JE
R
ÍA
969u r r e a . c o m
CERRAJERÍA 27
BISAGRAS RECTA BIDIMENSIONAL
•	 Cobertura completa.
•	 Precio por bolsa con 2 piezas.
CÓDIGO Ø CAZUELA APERTURA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
LBD26R 26 mm 95º 1  $26  $29  $32
LBD35R 35 mm 110º 1  $30  $33  $36
LÍNEA
RESIDENCIAL
INCLUYE
DE INSTALACION
ACCESORIOS
BISAGRAS CURVA BIDIMENSIONAL
•	 Cobertura media.
•	 Precio por bolsa con 2 piezas.
CÓDIGO Ø CAZUELA APERTURA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
LBD26C 26 mm 95º 1  $26  $29  $32
LBD35C 35 mm 110º 1  $30  $33  $36
LÍNEA
RESIDENCIAL
INCLUYE
DE INSTALACION
ACCESORIOS
BISAGRA ESQUINA 135º
BIDIMENSIONAL
•	 Cobertura interna.
•	 Precio por bolsa con 2 piezas.
CÓDIGO Ø CAZUELA APERTURA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
LBD135E 35 mm 135º 1  $68  $75  $83
LÍNEA
RESIDENCIAL
INCLUYE
DE INSTALACION
ACCESORIOS
BISAGRA ESQUINA 165º
BIDIMENSIONAL
•	 Cobertura completa.
•	 Precio por bolsa con 2 piezas.
CÓDIGO Ø CAZUELA APERTURA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
LBD165E 35 mm 165º 1  $108  $119  $131
LÍNEA
RESIDENCIAL
INCLUYE
DE INSTALACION